
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

                                              
від 01  липня 2022 р.             № 22-р 
 
 

Про припинення договорів  
від яких відмовився орендар  
 

Відповідно до рішення районної ради від 22 жовтня 2020 року №7 «Про 
оренду майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-
ського району», Закону України  від 03 жовтня 2019 року №157-ІХ «Про оренду 
державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 
03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», на підставі частини сьомої статті 55, статті 60 Закону України від        
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заяви на припинення договору в зв'язку з ракетним обстрілом начальника 
фінансового відділу Баштанської райдержадміністрації Тетяни ГАССИ 
(IdRGLR001-UA-20220629-48086 2) від 21 червня 2022 року поданої через ЕТС, 
 зобов’язую: 

1. Припинити  договори: оренди нерухомого майна, що належить до 
об’єктів спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 
району №1, №2 від 14 січня 2021 року, договір оренди іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, що належить до об’єктів спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району №3 від 14 січня 2022 
року та  договорів про відшкодування витрат балансоутримувача на утримання 
орендованого нерухомого майна, його охорону та надання комунальних послуг 
орендарю №7, №8  від 19 січня 2021 року, пов’язані з руйнуванням та 
пошкодженням значної частини нежитлової адміністративної будівлі внаслідок 
ракетного обстрілу 07 червня 2022 року та  відмови орендаря від орендованого 
приміщення. 
 2. Комісії по інвентаризації, списанню  майна, що перебуває на балансі 
Баштанської районної ради здійснити процедуру приймання-передачі 
повернених об’єктів по акту повернення з оренди нерухомого майна, що 
належить до об’єктів спільної власності територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району  та надати його для затвердження голові районної ради. 
  3. Відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної 
ради здійснити розрахунки у зв'язку з припиненням договорів.  
         
Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 

 
  


